CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Ofício n.° 052/GSC

Senhor Prefeito,

Unaí (MG), 15 de março de 2012.

M.41~1i..01.~.11MMILLIMICIMPM79/0.1.,211.11~~1111~..11~541ft,

reffÀtura Municpa! de Ungi
no !ivrt rr'prio àc

:,;();)
120-- Lihai - MG,

. 	c. 	ft;terna
vvAnan.,,,,,,,, .,,,,,,,,,,

7
••••■■•■•••wenearnifflua

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para cientificá-lo de que a Comissão
Parlamentar de Inquérito constituída pela Portaria n.° 2.567, de 1° de março de 2012, objetivando
apurar possíveis irregularidades nas obras de pavimentação e recapeamento asfáltico realizadas na
cidade de Unaí (MG) a partir do ano de 2009, realizará uma reunião no dia 30 de março de 2012, às
13 (treze) horas, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, para tomada de depoimento do
Secretário Municipal Alino Pereira Coelho, do Engenheiro Durval Mendonça e do representante
legal da Tamasa em Unaí, acompanhado do Assistente Técnico.

Na oportunidade, solicito de Vossa Excelência a seguinte documentação com relação
ao projeto de pavimentação e recapeamento asfáltico realizado em ruas de Unaí, no período de
janeiro de 2009 até a presente data, com recursos oriundos da Secretaria de Estado de Transportes e
Obras Públicas e com recursos próprios da Prefeitura Municipal de Unaí:

a) relação dos serviços executados por rua, pela Prefeitura Municipal de Unaí,
que tenham sidos licitados ou não;

b) cópia dos projetos, processos licitatórios e pagamentos; e

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Antério Mânica
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAll - M

(Fls. 2 do Ofício n.° 052/GSC, de 15/3/2012)

c) 	certidão contendo a relação de todas as ruas que foram pavimentadas e/ou
recapeadas no Município de Unaí, a partir de janeiro de 2009.

Atenciosamente,

VERE DOR EDIMILTON ANDRADE
 Vice-P idente no Exercício da Presidência

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2